m pi . ACODRLI . REG STRO REG ONALE DElI DECRETI . R 0002489. 30- 11-2022. h. 13: 48

Ministero dell’Istruzione dell’Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria Direzione

Generale
Via Assarotti, 38 - 16122 Genova -
direzione-liguria@istruzione.it drli@postacert.istruzione.it

Genova, data segnatura

IL DIRIGENTE USR - Ufficio Il
VISTO il Protocollo d'Intesa tra I' USR Liguria ed AICA del 10 maggio 2021;

VISTO il bando di concorso USR Liguria AICA “Progetti digitali a.s. 2021-2022”,
trasmesso con nota prot. n. 1454 del 17.02.2022, rivolto agli studenti di ogni ordine
e grado di scuole statali e paritarie della Liguria con la finalita di promuovere le
competenze digitali tra gli studenti;

VISTI gli elaborati inviati dalle scuole partecipanti al concorso citato, secondo le modalita
in esso contenute, entro la scadenza stabilita

PRESO ATTO del verbale delle valutazioni dei progetti delle scuole partecipanti

DECRETA

i vincitori per 1’a.s. 2021-22 del concorso USR Liguria - AICA come di seguito precisato:

Sezione Infanzia/Primaria o o o o
Primo classificato IC Sarzana ISA 13 — sezioni Infanzia in continuita con scuola Primaria — progetto
“Cinema d'animazione: diritti persi....diritti ritrovati”

Secondo classificato IC Savona IV Guglielmo Marconi classi 5*A - 5"B scuola primaria “F. Mignone” —
progetto “ Proteggiamo I'ambiente: poche regole per grandi risultati”

Sezione Secondaria di | grado .
Primo classificato IC Quezzi di Genova - classe 3"F — progetto “Sostenibil-MENTI”

Secondo classificato IC Sanremo Centro Levante— classi della scuola Primaria in continuita con le
classi della Scuola Secondaria di Primo grado — progetto “ BULLIS_NO!”

Sezione Secondaria di Il grado )
Prlmlg clﬁssq‘lcato I1S Polo Tecnologico Imperiese — classe 5D Informatica e Telecomunicazioni — progetto
“Surf School”

il conferimento di menzione speciale agli Istituti Scolastici:

IC San Giovanni Battista di Genova — sezione infanzia/Primaria - progetto “Al posto tuo”

IC Valle Stura di Genova — sezione infanzia/Primaria - progetto “Compriamo, doniamo e felici
siamo!”

IC Valle Stura — sezione infanzia/Primaria - progetto “Esploriamo Campo Ligure”

IC Valle Stura — sezione infanzia/Primaria - progetto “Gli ambienti naturali”

IC Val di Vara — sezione infanzia/Primaria - progetto “Se sei un bullo sei un citrullo”

IC Sanremo Centro Levante — sezione Secondaria di Primo Grado — Progetto “World bee day”

| Hirrnigaepéeéfﬁlig%!ente da
A%ﬁéﬂf\?siml AIMOSSANDRO

O = MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE



mailto:direzione-liguria@istruzione.it
mailto:drli@postacert.istruzione.it

		2022-11-29T08:37:37+0000
	CLAVARINO ALESSANDRO


		2022-11-30T13:48:49+0100
	protocollo




